[image: image1.jpg]Governo de

BRACO DO NORTE

Municipio Empreendedor

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICIPIO DE BRAÇO DO NORTE
AVISO DE LICITAÇÃO
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 03/2024
CONCORRÊNCIA Nº 03/2024
O Prefeito Municipal de Braço do Norte/SC, Sr. ROBERTO KUERTEN MARCELINO, torna público que realizará Processo Licitatório nº 03/2024, na modalidade CONCORRÊNCIA nº 03/2024, tendo como critério de julgamento MENOR PREÇO GLOBAL, sendo a abertura às 9:00hs do dia 29 de Abril de 2024, objeto “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA DA RUA IRINEU BORNHAUSEN, LOCALIZADA NO BAIRRO RIO BONITO, BRAÇO DO NORTE/SC. O edital e seus anexos encontram-se a disposição para consultar ou obter através do endereço Av. Felipe Schmidt, 2070 Centro, Braço do Norte/SC.
Braço do Norte, 01 de Abril de 2024.
ROBERTO KUERTEN MARCELINO
PREFEITO MUNICIPAL

[image: image2.jpg]Avenida Felipe Schmidt, 2070 - Centro - Braco do Norte - Santa Catarina
Cep: 88750-000 - CX Postal 37 - CNPJ: 82.926.551/0001-45
Fone/fax: (48)3658.2222 - www.bracodonorte.sc.gov.br